令和 2 年 2 月 28 日

各 位

延 岡 信 用 金 庫

「新型コロナウイルスに関するご相談窓口」の設置について

延岡信用金庫 ( 理事長 松山昭 ) は、今般の新型コロナウイルス感染症の感染拡大により

影響を受けられた事業者さま、今後影響を受ける可能性がある事業者さまに対するご相談

窓口を設置しましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．設置期間 令和 2 年 2 月 28 日(金)から当面の間

２．ご相談内容

  法人および個人事業者のお客さまを対象に必要な資金に関するご相談、返済条件の変更に

関するご相談などに対応します。

３．ご相談窓口 全営業店

４．受付時間  平日 9：00～16：00

以上

< 本件に関するお問い合わせ先 > 審査部 担当 : 安藤、瀧口

TEL:0982-22-1111